

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	18,00	36,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	7,00	7,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,40	SÇO.	340,00	476,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,50	HR.	111,00	499,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	7,50	HR.	111,00	832,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	5,75	HR.	111,00	638,25
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	52,50	HR.	111,00	5.827,50
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	34,61	HR.	219,00	7.579,59
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	60,00	M	1,31	78,60
	Tomada Sobrepor Simples 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	3,16	9,48
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	5,70	5,70
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	5,55	16,65
	Fechadura externa para porta com cilindro	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	24,67	24,67
	REJUNTE JUNTA 100	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	KG.	1,65	19,80
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M3	155,25	155,25
	PREGO 12 X 12	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	KG.	7,80	7,80
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	5,70	11,40
	Abraçadeira Tipo U para cano 100 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	UN	0,69	69,00
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	132,00	M	1,31	172,92
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	173,00	M	2,00	346,00
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	5,55	5,55
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	80,00	BR.	26,20	2.096,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	M3	155,25	1.863,00
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	9,00	BR.	26,20	235,80
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	KG	7,30	7,30
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	SC.	28,88	288,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de Obra pintura	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	375,00	M2	10,3625	3.885,94
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Óleo de soja, refinado 900 mL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	UN	2,98	596,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHOCOLATE EM PÓ - pct 500 gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	PCT.	2,88	576,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FARINHA DE MILHO (FUBA) PACOTE DE 01 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	KG.	1,30	130,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Fermento em pó químico 200gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	40,00	UN	3,82	152,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LENTILHA - pct 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	PCT.	2,99	299,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	PCT.	7,70	770,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE DE GADO (PANELA)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	220,00	KG	10,50	2.310,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MARGARINA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	26,00	PT.	2,95	76,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA SALGADA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	400,00	PCT.	2,79	1.116,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Macarrão cabelo de anjo, pct c/ 500 gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT.	2,59	129,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAL REFINADO, IODADO, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	KG	0,82	164,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	13,53	HR.	135,40	1.831,96
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	3,92	HR.	168,00	658,56
	CARTUCHO TONER 12 A - COMPATÍVEL	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	6,00	UN	88,00	528,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	6,00	UN	103,00	618,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	6,00	UN	103,00	618,00
	PEN DRIVE 8 GB	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	10,00	UN	49,00	490,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	3,00	HR.	111,00	333,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pavimentação asfáltica Ruas Iracema e Teutonia	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	1,00	UN	80.220,32	80.220,32
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRAX FLUA ARLA 32 BB 20L	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	69,90	69,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOELHO 90 SOLD 40 MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	3,80	7,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	18,80	18,80
	Recolha de Resíduos Classe I - Perigosos	CETRIC - C. DE TRAT. DE RESÍD. SÓLID. IND. COM. CH	04.647.090/0001-68	1,75	M3	480,00	840,00
	Lâmpadas fluorescentes, vapor sódio, vapor mercúrio, incande	CETRIC - C. DE TRAT. DE RESÍD. SÓLID. IND. COM. CH	04.647.090/0001-68	250,00	UN.	0,80	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	M3	155,25	931,50
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,77	M3	155,25	895,79
	Prestação de serviços por emissoras de Rádio AM e FM	RÁDIO PRODUÇÃO FM LTDA	00.974.497/0001-49	12,00	Min	30,00	360,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	49,1426	98,29
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARAME MIG 1MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	RL.	160,00	160,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DIAMANTADO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	37,00	37,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	39,00	39,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	18,00	36,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	7,00	7,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	18,00	36,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	7,00	7,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M3	155,25	155,25
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	SC.	28,88	115,52
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	64,00	640,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	64,00	640,00
	Bloqueador sanfonado p/boca de lobo 60 x 50 ferro chapa 18	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	8,00	UN	200,00	1.600,00
	Mictório branco de porcelana com parafusos de fixação e enga	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	399,00	399,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	SERV	6,00	6,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CIL. CAÇAMBA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	JOGO	62,5901	62,59
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	4,00	SERV	7,00	28,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GEOMETRIA	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	4,00	SERV	7,00	28,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	3,25	HR.	111,00	360,75
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	38,75	HR.	111,00	4.301,25
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,50	HR.	111,00	499,50
	Pneu Novo 175/65 R14 Radial Liso sem Camara	J K PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	2,00	UN	169,00	338,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	428,00	428,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	109,00	109,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	278,00	834,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,75	HR.	111,00	527,25
	CARGA DE GÁS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VD 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	37,00	37,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VD 02	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	12,00	12,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 20X120MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE OLEO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	UN	175,00	175,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	32,00	UN	69,30	2.217,60
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,95	19,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	1,00	UN	338,80	338,80
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	1,00	UN	338,80	338,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO RADIADOR	HENRIQUE A. CORSO - ME	83.712.497/0001-06	1,00	SERV	85,00	85,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CADEADO 40mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	5,00	UN	21,90	109,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERRA IRWIN 24D	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN.	5,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE OLEO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	383,00	383,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SERV	7,00	14,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SERV	7,00	14,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE OLEO	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÓLEO 15 W 40	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,70	UN	26,00	70,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PRESILHA P/ HASTE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONECTOR PERFURANTE 10-95/ 1,5-10MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN.	6,80	27,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA CEGA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,35	3,35
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FECHO DE AÇO 3/4	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	0,75	2,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAME - INTER TECLA SIMPLES LX	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	5,15	5,15
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONECTOR CUNHA C/ CAPA IV AZUL A 1,5-4/16B	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	3,95	3,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONECTOR CUNHA C/ CAPA 3 VERM. A2,5/25B	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	3,95	3,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HASTE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	8,85	8,85
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BLANC - INTER. TECLA SIMPLES	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	5,55	5,55
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CINTA P/POSTE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	M	1,55	4,65
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	18,00	18,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÓLEO BRUTUS 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	L.	18,25	18,25
	SERVIÇO MÃO OBRA / CONCERTO SISTEMA DE FREIO, VALVULAS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	9,50	HR.	45,90	436,05
	SERVIÇO MÃO OBRA / CONCERTO SISTEMA DE FREIO, VALVULAS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	10,40	HR.	45,90	477,36
	SERVIÇO MÃO OBRA / CONCERTO SISTEMA DE FREIO, VALVULAS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,50	HR.	45,90	298,35
	SERVIÇO MÃO OBRA / CONCERTO SISTEMA DE FREIO, VALVULAS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	45,90	137,70
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	SC.	28,88	231,04
	Serviços técnicos especializados na manutenção de telefonia.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	12,995	SÇO.	26,2993	341,77
	Deslocamento técnico para manutenção preventiva e corretiva.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	9,999	SÇO.	89,3191	893,10
	Placa interface/CPU.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	13,00	UN,	386,0568	5.018,74
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORRENTE SOLD. 11 MM	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	5,40	UN	15,00	81,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GANCHO P/ CABO DE AÇO 5/8	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN	13,00	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	SERV	1,50	9,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GUARNIÇÃO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	105,05	105,05
	Pneu novo 185/65 R 15	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	217,00	868,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	54,00	HR.	24,20	1.306,80
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	26,76	HR.	135,40	3.623,30
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	21,93	HR.	135,40	2.969,32
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	109,00	109,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	49,1426	98,29
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	410,00	L	4,69	1.922,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DISCOS DE CORTE	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	15,00	UN	9,2424	138,64
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MATERIAL DE PINTURA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN	304,1683	304,17
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MATERIAL DE SOLDAS	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN	429,0374	429,04
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LIXAS DE FERRO Nº 36	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	20,00	UN	3,5219	70,44
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DISCOS DE DESBASTE	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	10,00	UN	11,3663	113,66
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TUBOS DE SILICONE	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	18,00	UN	18,9225	340,61
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PORCAS 8mm	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	130,00	UN	0,431	56,03
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PARAFUSOS DE BANCOS 8x30mm	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	130,00	UN	1,293	168,09
	CHAPAS DE ALUMÍNIO XADREZ 1,25m x 3m E ESPESSURA DE 2,2mm	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	6,00	UN	1.007,48	6.044,88
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ARRUELAS LISAS 5/16	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	260,00	UN	0,1785	46,41
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANCOS NOVOS COMPLETOS	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	33,00	UN	387,4532	12.785,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CANTONEIRAS DE FERRO 1/4x3/16x6 METROS	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	8,00	UN	108,6169	868,94
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Mão de obra	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN	4.157,5011	4.157,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MASSA KPO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	10,00	UN	24,3334	243,33
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REBITES POP 6x25	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1.000,00	UN	0,2023	202,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO RAC 40	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONCERTO DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	20,00	20,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	39,00	39,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	18,00	36,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TAMPA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	195,40	195,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CAC. TRAZEIRO 580L	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	65,05	65,05
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ACOPLAMENTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	140,00	140,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO LAMINA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	16,00	PC.	4,46	71,36
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LÂMINA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	850,00	1.700,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA LAMINA 3/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	16,00	PC.	2,10	33,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO BOLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	149,00	149,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORRENTE TANDEM 48 ELOS	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	594,11	594,11
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA RADIADOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	65,10	65,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA DE ÁGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	223,00	223,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RODA MOTRIZ AÇO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	591,05	1.182,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORRENTE TANDEM DUPLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	665,00	1.330,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	INPEÇÃO VEICULAR DUCATO	SEGALA E LUNELLI LTDA ME	10.429.593/0001-60	1,00	SÇO.	230,00	230,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	INPEÇÃO VEICULAR ÔNIBUS	SEGALA E LUNELLI LTDA ME	10.429.593/0001-60	12,00	SÇO.	230,00	2.760,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COBERTURA FM FUTEBOL DE SALÃO	RÁDIO PRODUÇÃO FM LTDA	00.974.497/0001-49	15,00	UN	166,66	2.499,90
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COBERTURA FM FUTEBOL DE CAMPO	RÁDIO PRODUÇÃO FM LTDA	00.974.497/0001-49	1,00	UN	500,00	500,00
	CALHAS ALUZINCO DE CORTE DE 36CM - INSTALADO COM MÃO DE OBRA	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	35,00	M	40,00	1.400,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAPA DE FERRO ANTIDERRAPANTE PARA REFORMA DE PONTE	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	14,40	M2	375,00	5.400,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,50	M3	120,00	780,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	SERV	6,00	6,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS RECREATIVOS A SEREM USADOS NO DIA 05 D	Adilson Floris de Souza ME	10.329.912/0001-65	6,50	HR.	200,00	1.300,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TELEFONE SEM FIO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	86,00	86,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TELEFONE PLENO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELETRODO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	10,00	PC.	24,50	245,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE DESBASTE	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	8,00	UN	9,50	76,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE CORTE	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	10,00	UN	7,50	75,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONECTOR PARA MANGUEIRA 5-16 FVA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	3,80	3,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA S/ CAMARA 415 FVA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	20,00	PC.	2,50	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE COMBINADA 10 MM	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	9,90	19,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DESENGRAXANTE 2,5 KG	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PT.	36,50	36,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGATE RÁPIDO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	15,70	31,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA FRIA CV 00	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	27,70	27,70
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONECTOR PARA MANGUEIRA 5/16	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	3,80	7,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRAX FLUA ARLA 32 BB 20L	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	69,90	69,90
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	63,00	UN	37,10	2.337,30
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	22,00	UN	31,30	688,60
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	900,00	UN	2,68	2.412,00
	Prestação de serviços publicação em jornais	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	1,00	Pag	600,00	600,00
	BOMBA DOSADORA DE CLORO 220V	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UN	839,1108	839,11
	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UN	8,4898	84,90
	TUBO AÇO GALV C/ COSTURA DIN 2440/NBR 5580 CLASSE MEDIA DN 2	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	100,00	M	62,035	6.203,50
	TUBO PVC SOLDÁVEL EB-982 PARA AGUA FRIA PREDIAL DN 60MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	248,00	M	17,0784	4.235,44
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 60MM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	20,00	UN	8,1443	162,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HIDROMETRO 7,0 M3	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UN	502,0252	1.004,05
	HIDROMETRO 3,0 M3/H DN 1/2" MONOJATO	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	6,00	UN	134,1096	804,66
	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI-CHAMA, USO ATÉ 750V, EM ROLO DE 1	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UN	9,2302	27,69
	CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 0,6/1KV 4mm2 (1CONDUTOR)	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	200,00	MT.	2,9616	592,32
	ADAPTADOR MACHO COMPRESSÃO 75mm X 2.1/2"	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN	172,7581	863,79
	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL LONGO COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA DE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN	29,6157	148,08
	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	6,00	UN	26,153	156,92
	CURVA PVC SOLD 90G PARA ÁGUA FRIA PREDIAL 60mm	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UN	26,2888	78,87
	LUVA FERRO GALV ROSCA 2.1/2"	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UN	39,4876	197,44
	TIRA MANCHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	14,50	145,00
	Litros de óleo diferencial	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	18,00	72,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	Serv	52,00	364,00
	Retentor cubo traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	148,00	148,00
	Rolamento Cardã Ivecor Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	135,00	135,00
	Porca dupla rosca fina 5/8	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	3,00	12,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	6,00	12,00
	Porca 16mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	2,00	4,00
	Bucha de suspensão dianteira superior e inferior , ônibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	125,00	250,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	14,00	Serv	52,00	728,00
	Bucha do olho mola traseira onibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	30,00	240,00
	Jogo de pastilha dianteira micro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	190,00	190,00
	Grampo de molas Traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	35,00	70,00
	Aditivo p/ água do Radiador Lt	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	19,00	76,00
	Rolamento Cardã Ivecor Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	135,00	135,00
	Bucha do olho mola traseira onibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	10,00	UN.	30,00	300,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	11,00	Serv	52,00	572,00
	Porca dupla rosca fina 5/8	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	UN.	3,00	18,00
	Grampo de molas Traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	35,00	105,00
	Cabo acionamento de Marcha	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	310,00	310,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cruzeta de cardão Iveco Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	50,00	50,00
	Litros de óleo diferencial	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	18,00	72,00
	Porca 16mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	2,00	6,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	6,00	18,00
	Rolamento Cardão Ivecom Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	135,00	270,00
	Mola mestre Traseira Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	242,00	242,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	11,00	Serv	52,00	572,00
	Mola quinta feixe Traseiro Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	140,00	140,00
	Porca dupla rosca fina 5/8	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	3,00	12,00
	Lona de freio traseira e dianteira Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	140,00	280,00
	Retentor cubo Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	25,00	50,00
	Litros de óleo diferencial	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	18,00	54,00
	Grampo de molas Traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	35,00	105,00
	Litros óleo caixa	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	UN.	15,00	75,00
	Porca 1/2 rosca fina	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	2,00	4,00
	Pino centro 1/2 x 8 polegadas p/ Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	10,00	20,00
	Borracha de amortecedor Volare Traseiro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	13,00	26,00
	Retentor cubo traseiro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	148,00	148,00
	Rolamento Cardão Ivecom Daily	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	135,00	135,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M3	155,25	155,25
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	17,00	BR.	26,20	445,40
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	SC.	28,88	346,56
	CILINDRO DE FECHADURA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN.	13,66	54,64
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	BR.	27,47	82,41
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	BR.	17,00	17,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Serviços de mão de obra de pedreiro murro de contenção bloc	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	130,40	M2	39,00	5.085,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DUCATO BOXER94	COPEMA - DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA	83.230.896/0001-22	2,00	UN	462,00	924,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COPEMA - DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA	83.230.896/0001-22	2,00	UN	462,00	924,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ARRUELA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	0,80	3,20
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN.	14,05	42,15
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,50	HR.	42,29	21,15
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	15,00	Lb	4,24	63,60
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	92,00	cm	1,48	136,16
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	28,00	cm	1,48	41,44
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	34,00	cm	1,48	50,32
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	6,00	UN.	14,05	84,30
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,10	MT.	41,19	86,50
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,90	MT.	37,39	71,04
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,50	HR.	48,00	72,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	312,00	cm	1,48	461,76
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	65,00	Lb	4,24	275,60
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,50	HR.	70,39	175,98
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	25,00	UN.	9,69	242,25
	Caixa de Água 15000 LTS - fibra vidro c/tampa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	2.990,00	2.990,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	60,85	60,85
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	60,85	91,28
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	39,00	HR.	60,85	2.373,15
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	Jogo de 2 (duas) goleiras para futebol areia - 2 m x 3 m	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	1,00	JOGO	980,00	980,00
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,85	KG	4,0156	15,46
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	VDR.	4,5623	13,69
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,405	KG.	7,8523	26,74
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,285	KG.	10,3869	23,73
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,56	KG.	12,226	31,30
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	1,4909	1,49
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	VDR.	4,5623	4,56
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,255	KG.	7,8523	2,00
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,67	KG.	12,8224	21,41
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,90	KG.	7,8523	7,07
	SALAME MISTO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,162	KG.	23,1093	26,85
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GEOMETRIA	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAMBAGEM	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SERV	30,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SERV	7,00	14,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	1,70	1,70
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA CABEÇOTE	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	138,00	138,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA TAMPA VALVULA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORRENTE 48 ELOS	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	594,11	594,11

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	39,00	39,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DISCO TACOGRAFO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	CX.	30,75	30,75
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE CORTE	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA 4 ESPIRAIS 5510 PSI 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,43	MT.	148,90	212,93
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL SOS SOLDAVEL 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	26,64	53,28
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	19,90	39,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL SOS SOLDAVEL 3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	20,50	41,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIR. RETA 3/4 X 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	28,90	57,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	62,25	124,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA 4 ESPIRAIS 5510 PSI 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,99	MT.	148,90	296,31
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PRESILHA GRADE INF. CARGO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	14,20	28,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TRAVA CAPO CARGO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	33,00	66,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA ESCAPE	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	6,00	UN	34,00	204,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA ADMISÃO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PILHA RAYOVAC PEQUENA C/4	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	3,65	7,30
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PILHA RAYOVAC PEQUENA C/4	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	UN	3,65	10,95
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE ALERTA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MEDIDOR COMBUSTIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA 114	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LÂMPADA H1	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	INTERRUPTOR SENSOR DE FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA 1141	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA 67	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SINALEIRA TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	38,00	76,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE ALERTA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUZINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUZINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELOGIO MARCADOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	8,00	UN	2,25	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PALHETAS DYNA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RELÉ PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR SENSOR DE FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOMBA DE ÁGUA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RELE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BARRA ROSCADA 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	83,00	166,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CH G 12,5X2440X6000	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	40,00	UN.	12,95	518,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	10,00	UN	5,80	58,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA SEX MA 7/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	10,00	UN.	5,50	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CH G 8.000X1500X6000	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	36,00	UN.	12,00	432,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CH G 31.50X2440X1200	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	40,00	UN.	13,00	520,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA SEXT. 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	40,00	UN	2,46	98,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA SEXT NC 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	45,00	PC.	1,90	85,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TRANSPORTE IDA E VOLTA DE ORIENTADOR PARA CURSO DE CAPACITAÇ	MARCIO ANDRE TOMASELLI	21.525.374/0001-09	1,00	UN	130,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,05	9,15
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,55	21,30
	Armação 1x1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	6,80	27,20
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MEDALHA METAL PERSONALIZADA C/ FITA 6,0 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	17,00	UN	7,92	134,64
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	428,00	1.712,00
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,80	KG.	15,407	43,14
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,248	KG.	11,206	25,19
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,787	KG.	17,5624	48,95
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,58	KG.	12,6728	32,70
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,657	KG.	15,407	40,94
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,86	KG.	17,5624	50,23
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,135	KG.	12,6728	39,73
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONCERTO FREEZER	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	SÇO.	45,00	45,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LIÇENCA SOFTWARE PARA APLICATIVO	ANTHEUS - TECNOLOGIA LTDA	01.167.328/0001-60	1,00	SÇO.	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ESPARADRAPO 10X4	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	GELO BIO POMADA 20G	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MASSAGEOL AEROSOL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN	25,90	77,70
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COMPRESSA DE GAZE	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	2,50	12,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	DORFLEX CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	5,00	20,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CURATIVOS CICATRICURE 35UN	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	7,90	7,90
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ATADURA 10 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ATADURA 12 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	9,00	UN	3,90	35,10
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ESPARADRAPO 10 X 4,5	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN	13,75	41,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT DE BUCHA ESTABILIZADOR	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN,	32,00	32,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FECHADURA PORTA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 16/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO DO OLEO PSL 280	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM MOTOR	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	232,00	232,00
	AGUÁ MINERAL 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	UN	9,5753	38,30
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	M2	14,35	373,10
	LUVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,32	2,64
	LUVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	1,32	7,92
	Mão de Obra pintura	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	800,00	M2	10,3625	8.290,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	26,36	HR.	135,40	3.569,14
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	21,81	HR.	135,40	2.953,07
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	330,00	L	4,69	1.547,70
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA FLANGE NO CANO COBRE DO CAMINHÃO	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	SÇO.	20,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO PVC SOLD 40 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	M	4,08	24,48
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLO DE LÃ	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	7,50	22,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERRA AÇO RAPIDO AMARELA/BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,00	6,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIXA EM ROLO GRÃO 100	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	M	3,00	3,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	12,00	24,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TUBO PVC SOLD 40 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	M	4,08	48,96
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	UN	0,50	13,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 12-16/13-19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,30	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FITA VEDA ROSCA 18mmx10m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	12,00	SERV	1,50	18,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	12,00	12,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TIP TOP	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	12,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	140,00	140,00
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	16,20	16,20
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	Prestação de serviços por emissoras de Rádio AM e FM	RADIO PORTO FELIZ LTDA.	83.408.237/0001-33	8,00	Min	30,00	240,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	1.000,00	UN	2,60	2.600,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARAME MIG 1MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	RL.	160,00	160,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	22,50	22,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÓLEO 2 TEMPOS	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	FR.	5,00	20,00
	Mola mestre Dianteira Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	523,20	523,20
	Mola segundo feixe traseiro FT 200-2 Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	528,00	528,00
	Óleo hidráulico AW H-LP 68 EP - Balde de 20 litros	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	BAL.	185,88	1.858,80
	Óleo hidráulico AW H-LP 68 EP - Balde de 20 litros	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	BAL.	185,88	1.858,80
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	2,91	HR.	111,00	323,01
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	10,40	HR.	219,00	2.277,60
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	8,75	HR.	111,00	971,25
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,20	HR.	219,00	3.547,80
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	10,50	HR.	111,00	1.165,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	11,00	HR.	111,00	1.221,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	36,25	HR.	111,00	4.023,75
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	2,00	HR.	219,00	438,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,88	HR.	219,00	3.696,72
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	3,10	HR.	259,50	804,45
	TIJOLO 6 FUROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1.000,00	UN	0,46	460,00
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	BR.	4,73	94,60
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	BR.	26,20	157,20
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	38,00	SC.	28,88	1.097,44
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	BR.	27,47	27,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	L	14,20	4.260,00
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,42	HR.	168,00	742,56
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UN	945,00	3.780,00
	Marcador para retro projetor tinta permanente ponta 2mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	2,80	33,60
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	4,10	41,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	CX.	163,00	978,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	2,50	HR.	111,00	277,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	2,00	HR.	111,00	222,00
	Nega maluca com cobertura	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	5,82	KG.	13,9253	81,05
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REFRIGERADOR (FREEZER) HORIZONTAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN.	1.775,00	1.775,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	3,50	M3	120,00	420,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DIESEL	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	32,25	32,25
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO OLEO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN,	14,50	14,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO LUBRAX HYDRA 68 20 L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	UN	185,88	1.858,80
	Jogo de 2 (duas) goleiras para futebol areia - 2 m x 3 m	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	1,00	JOGO	980,00	980,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	4,50	M3	120,00	540,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	3,50	M3	120,00	420,00
	TUBO DE CONCRETO 2000 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	PRÉ-MOLDADOS MARAVILHA LTDA EPP	86.739.364/0001-03	6,00	UN	863,00	5.178,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,80	HR.	48,00	86,40
	Tomada Sobrepor Simples 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	3,16	6,32
	Suporte de Lampada Pendente	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	18,00	UN	1,60	28,80
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	15,00	UN	8,10	121,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fio paralelo 2 x 2,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	50,00	M	1,29	64,50
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,05	15,25
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,55	21,30
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	278,00	556,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	278,00	556,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN	945,00	2.835,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00
	Estabilizador de energia bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	102,00	102,00
	MOUSE OPTICO	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	2,00	UN	25,50	51,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00
	AP Wireless 10/100 mínimo 2 portas	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	116,00	116,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00
	AP Wireless 10/100 mínimo 2 portas	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	116,00	116,00
	Memória para computador - 4 Gb	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	298,00	298,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	34,90	523,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Microcomputador portátil (notebook)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Computador Desktop completo. Processador com suporte à arqui	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	1.390,00	1.390,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BEBIDA LÁCTEA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	200,00	UN	2,65	530,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	500,00	PCT.	2,90	1.450,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SUCO CONCENTRADO CONTEÚDO MÍNIMO DE 500ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	200,00	UN	7,90	1.580,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA DOCE TIPO MARIA EM PACOTES DE 700 GRAMAS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	300,00	PCT.	6,50	1.950,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEITO DE FRANGO - sem tempero	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	500,00	KG.	7,00	3.500,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - sem tempero	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1.000,00	KG	5,65	5.650,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	700,00	KG	12,30	8.610,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VDT 6	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	44,00	44,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VDT 5	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	32,00	32,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VEDAÇÃO PNEU 03	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	23,00	23,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOMBA DE ÁGUA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RELÉ DE PISCA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONTATO IGNIÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPADOR DE PÁRA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	110,00	110,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Chicote da Reduzida CARGO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	65,00	65,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	48,00	96,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RELE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPADOR DE PÁRA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	148,00	148,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONTATO IGNIÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPADOR DE PÁRA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOTOR EJETADOR DE ÁGUA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONTATO IGNIÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	94,00	94,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SINALEIRA TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LÂMPADA H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	48,00	96,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LÂMPADA H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SINALEIRA TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELÉ PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	214,00	214,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE DE SETA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA 8PK	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO SEXTAVADO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	3,00	UN	9,00	27,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	71,00	UN	37,10	2.634,10
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	29,00	UN	24,60	713,40
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	33,00	UN	37,10	1.224,30
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	22,00	UN	31,30	688,60
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	10,00	UN	24,60	246,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	4,00	UN	37,10	148,40
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	25,00	UN	31,30	782,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	26,00	UN	24,60	639,60
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	7,00	M3	62,50	437,50
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,60	M3	62,50	600,00
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	39,50	HR.	60,79	2.401,21
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	24,63	HR.	135,40	3.334,90
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	21,35	HR.	135,40	2.890,79
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONCERTO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	10,00	10,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	6,00	36,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TROCA DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	10,00	10,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN	296.196.029-00	1,00	PÇ	80,00	80,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	428,00	2.140,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	428,00	1.712,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	2,00	M2	177,50	355,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALHAS ALUZINCO DE CORTE DE 36CM - INSTALADO COM MÃO DE OBRA	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	21,375	M	40,00	855,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	34,90	34,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO RODA - DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE VELA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	JOGO	88,00	88,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COXIM DIFERENCIAL	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	89,00	89,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COXIM MOTOR DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	67,00	67,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COXIM DO MOTOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	69,00	69,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	PC.	15,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	2,00	UN	182,00	364,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SENSOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COXIM INF. EXT. FEIXE DE MOLAS	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN.	29,00	29,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHAS EIXO TRASEIRO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	4,00	UN.	12,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PROTEÇÃO DO MOTOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÓLEO DO MOTOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	3,50	L.	32,00	112,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARTER DO MOTOR	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	197,00	197,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BUCHA PARA SUSPENSÃO INFERIOR E SUPERIOR	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	12,00	UN.	125,00	1.500,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	352,00	704,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PROTETOR P/ CARTÃO 80X110	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	74,00	UN.	0,50	37,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO RAC 24	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO RAC 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO RAC 35	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	40,00	40,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO	AMEOSC-ASSOC.MUNIC.EXTREMO OESTE SC.	83.829.267/0001-13	1,00	SÇO.	7.950,00	7.950,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLARINHO R20	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	39,40	39,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MOTOR DE PARTIDA	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	UN	345,00	345,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHA	KNAPP & CIA LTDA.	76.376.375/0001-12	305,40	M	48,50	14.811,90
	SERVIÇOS DE SCANNERS DO SIST. DE INJEÇÃO ELETRÔNICA/ REVISÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	3,00	HR.	35,00	105,00
	SERVIÇOS DE SCANNERS DO SIST. DE INJEÇÃO ELETRÔNICA/ REVISÃO	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	14,143	HR.	35,00	495,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	UN	39,80	716,40
	ALVENARIT 3,6 L	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,60	22,60
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	109,00	109,00
	Recauchutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN	400,00	800,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO AUTOMÁTICO 47x18mm	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REBITE	ADAIR ANTONIO MALLMANN	296.196.029-00	200,00	UN	0,15	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LÁPIS DE CARPINTEIRO VERMELHO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MARTELO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	METRO PEDREIRO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BALDES DE PEDREIRO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENXADA	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PÁ C/CABO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	30,00	30,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, alumínio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	3,00	Car	1.125,00	3.375,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	24,67	24,67
	TIJOLO 6 FUIROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1.900,00	UN	0,46	874,00
	Suporte de Lampada Pendente	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	15,00	UN	1,60	24,00
	Plugue Macho 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	3,06	18,36
	Plugue Femea 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	30,00	UN	2,46	73,80
	Fita isolante 20 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	2,80	11,20
	Fio paralelo 2 x 2,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	55,00	M	1,29	70,95
	Fio paralelo 2 x 1	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	M	0,80	32,00
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	BR.	4,73	23,65
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	SC.	28,88	288,80
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M3	155,25	155,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 24/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tomada Sobrepor Simples 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	3,16	3,16
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	5,70	5,70
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	47,50	142,50
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	SC.	28,88	57,76
	Serviço de Mao de obra para aplicação de produtos químicos	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	43,00	DIA	91,25	3.923,75
	Serviços de roçada mecanizada de beiras de estradas e eventuo	MARINES DA SILVA - ME	11.595.707/0001-04	30,00	DIA	109,25	3.277,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO CASEIRO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	216,00	KG.	8,50	1.836,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	83,00	KG	2,80	232,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,10	KG	2,50	125,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESIA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	100,60	KG.	3,00	301,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abobrinha	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	62,36	KG.	2,95	183,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VAGEM	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	2,80	KG.	5,00	14,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	83,70	KG	3,50	292,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	7,00	UN	2,40	16,80
	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	363,00	KG.	8,25	2.994,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	OVOS DE GALINHA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	63,00	DZ.	3,80	239,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	75,20	KG.	1,70	127,84
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	151,00	UN	5,15	777,65
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	43,00	UN	3,80	163,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	90,60	KG.	1,60	144,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	58,00	KG	2,70	156,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Brócolis - Maço de 200 g	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	83,00	MÇ	3,65	302,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BERINJELA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	25,70	KG	2,10	53,97
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	56,90	KG.	1,95	110,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	98,00	KG	2,50	245,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,50	PCT.	12,50	106,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG	3,00	30,00
	Ponteira barra de Direção Esquerda Cargo	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	104,1228	104,12
	Ponteira Barra de Direção Direita Cargo	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	104,1228	104,12
	Cruzeta Cardã Saida da caixa 2628	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	143,519	143,52
	Cabo de basculamento	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	79,0376	79,04
	Calço de caixa Cargo 2422/ 2628	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	41,7279	83,46
	Retentor Cubo Trazeiro 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	43,9414	87,88
	Faixa Adesiva de Sinalização lateral	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	24,00	PC.	6,2178	149,23
	Faixa Adesiva de Sinalização p/ Para-Choque Traseiro	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	67,1123	134,22
	Viscosa Motor Cummins 6 CIL- Eletronico	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	800,8327	800,83
	Faixa Adesiva de Sinalização lateral	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	36,00	PC.	6,2178	223,84
	Faixa Adesiva de Sinalização p/ Para-Choque Traseiro	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	4,00	PC.	67,1123	268,45
	Ponteira barra de Direção Esquerda Cargo	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	104,1228	104,12
	Ponteira Barra de Direção Direita Cargo	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	104,1228	104,12
	Cruzeta Cardã Saida da caixa 2628	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	143,519	143,52
	Cabo de basculamento	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	79,0376	79,04
	Calço de caixa Cargo 2422/ 2628	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	41,7279	83,46
	Retentor Cubo Trazeiro 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	43,9414	87,88
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	63,00	63,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	63,00	63,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	34,00	UN.	63,00	2.142,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	6,00	UN.	63,00	378,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	63,00	126,00
	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO ÁGUA PRESSURIZADA AP 10L	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	40,00	80,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,00	UN.	63,00	189,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	63,00	126,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	5,00	UN.	63,00	315,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TRAVA DO DENTE DA CAÇAMBA	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	6,00	PC.	48,00	288,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DENTE GP J23 S	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	6,00	PC.	306,00	1.836,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	9,00	9,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	26,00	SERV	1,50	39,00
	CONCRETO USINADO FCK 30 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	4,00	M3	355,00	1.420,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,74	M3	62,50	671,25
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	12,00	UN	69,30	831,60
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	20,00	UN	69,30	1.386,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	428,00	1.712,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA EL	MACHRY AMBIENTAL SERV. TOPOG. E AMBIENTAIS LTDA	10.644.826/0001-47	1,00	MÊS	3.499,00	3.499,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	12,00	12,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	20,00	20,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO VD 07	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	28,00	56,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO C/ 2 FUROS	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	25,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	5,00	SÇO.	20,00	100,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	7,00	SERV	15,00	105,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SERV	15,00	30,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	1,50	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	21,00	42,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLARINHO 16	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN.	27,30	81,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	12,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRAX FLUA ARLA 32 BB 20L	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	69,90	69,90
						Total Geral ---->	457.428,12